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سقوط مرگبار تیر برق روی سر دختر ۱۲ ساله
گروه حوادث/   وزش باد 
برق  تیر  و سقوط  شدید 
روی دختربچه شاهرودی 
این  سامتی  جاده  در 
مرگ  موجب  شهرستان 

وی شد.
این  در  مهر،  به گزارش 
روز   19 ساعت  که  حادثه 
پنجشنبه رخ داد دختربچه 
12 ساله با آسیب زیادی از 
ناحیه سر مواجه شد که پس 
از انتقال به بیمارستان فوت 

کرد.
دلیل اولیه این حادثه وزش 

شدید باد بوده اما بررسی های بیشتر درباره وضعیت تیر چراغ برق از 
سوی شهرداری و عوامل ذیربط ادامه دارد.

 توضیح دادگستری درباره اعدام یک مجرم
در مشهد

گروه حوادث/ انتشار خبر اعدام مرد مشهدی به جرم شرب خمر در 
فضای مجازی و برخی رسانه های معاند موجب شد تا روابط عمومی 
و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی با صدور اطاعیه ای در خصوص 
پرونده این مجرم جزئیات آن را اعام کند. در متن این اطاعیه آمده 
است: سوابق فرد اعدام شده نشان می دهد که وی دارای 2۰ سابقه 
محکومیت کیفری قطعی طی سال های ٧5 تا 9٧ بوده است. او در سال 
٧۵ به دلیل ارتکاب جرایم مربوط به مواد مخدر به 1۵ ماه حبس، جزای 
نقدی و شاق محکوم شد در ادامه دوبار در سال ٧٧ و دوبار نیز در سال 
٧۸ به علت ارتکاب جرایم مربوط به مواد مخدر به زندان رفت. در سال 
٧9 بزهکاری های این فرد ادامه پیدا کرد و در سال ٧9 و ۸۰ هم بار دیگر 

به زندان افتاد.
محکومیت این فرد در سال ۸۶ به جرم ضرب و جرح عمدی تأیید و در 
همان سال بار دیگر به علت شرب خمر راهی زندان شد. او بعد از آزادی 
بار دیگر به بزهکاری هایش ادامه داد و در سال ۸۸ بار دیگر به علت 
ارتکاب جرایم مربوط به مواد مخدر و در سال ۸9 به علت شرب خمر به 
زندان و شاق محکوم شد. محکومیت های متعدد این فرد در سال های 
۸9، 9۰، 91 و 92 به علت ارتکاب جرایم مربوط به مواد مخدر و شرب 
خمر ادامه یافت و در سال 9۴ به جرم نوشیدن و نگهداری مشروبات 

الکلی به 11 ماه حبس محکوم شد.
 متهم در سال 9۶ هم بار دیگر به علت نگهداری مشروبات الکلی 
به ۸ ماه حبس محکوم شد و بار دیگر در سال 9٧ در حالی که مست 
بوده روی موتورسیکلت درحال رانندگی پر خطر و بدون گواهینامه 
دستگیر شد. وی در مقاطع مختلف زمانی به اتهاماتی مانند: آدم 
ربایی، تهدید، اعمال منافی عفت و سرقت نیز تحت تعقیب قرار 
گرفته بود.در نهایت نیز حکم وی پس از طی تشریفات کامل قانونی 

به مرحله اجرا درآمد.

۶ کشته در تصادف کمپرسی و سواری

گروه حوادث/ بی توجهی راننده کمپرسی هنگام رانندگی در اتوبان 
قزوین باعث برخورد با خودروی پژو ۴۰۵ و مرگ ۶ مسافر شد.

 سرهنگ »قدرت حسنی« سرپرست پلیس راه استان قزوین در این باره 
اظهار داشت: بر اثر تصادف شامگاه پنجشنبه در اتوبان قزوین، کرج بین 
دو دستگاه خودرو کمپرسی ولوو و پژو ۶ نفر از جمله راننده و سرنشینان 
پژو ۴۰۵ در دم فوت کردند. در این حادثه یک نفرمصدوم و به مراکز 
درمانی منتقل شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرپرست پلیس راه 

استان علت تصادف را بی توجهی راننده کمپرسی به جلو عنوان کرد.

تبلیغ وام کم بهره برای کلاهبرداری از مردم
گروه حوادث/ این روزها برخی افراد سودجو با سوءاستفاده از مشکات 
اقتصادی مردم و نیاز آنها به دریافت وام و تسهیات کم بهره به شیوه و 

شگردهای تازه ای برای کاهبرداری رو آورده اند.
سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتای ناجا در این باره گفت: در بررسی پرونده های تشکیل 
شده در پلیس فتا مشاهده می شود افراد کاهبردار با انتشار آگهی های 
جعلی واگذاری وام بدون بهره یا تسهیات بانکی با سود کم به 

کاهبرداری از مردم می پردازند.
کاهبرداران در این ترفند با فروش امتیاز وام های مختلف کم بهره 
مانند ازدواج، سپرده و غیره اقدام به دریافت مبالغی تحت عنوان 
پیش پرداخت یا بیعانه حق ثبت نام و کارمزد از طعمه های خود 

می کنند و در نهایت دیگر پاسخگوی مالباختگان نیستند.
شهروندان باید توجه داشته باشند که هویت افراد در فضای مجازی 
کاماً ناشناخته است و به هیچ وجه به آگهی ها و تبلیغاتی از قبیل 
دریافت وام آسان، برنده شدن در قرعه کشی ها و غیره اعتماد نکنند، 

چراکه بیشتر این تبلیغات کذب است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: اینکه فروشنده، اطاعات شخصی یا 
اطاعات حساب بانکی خود را ارائه کند، دلیل کافی برای اعتماد به 
فروشنده نبوده و امکان دارد از اوراق هویتی فرد دیگری سوءاستفاده 

کرده باشد یا حتی کارت حساب به صورت اجاره ای باشد.
سرهنگ نوروزی ادامه داد: در سایت های ارائه خدمات و تبلیغات، 
آگهی هایی با عنوان فروش امتیاز وام مشاهده می شود که در صورت 
تماس عنوان می شود فرد متقاضی مبلغی را باید پرداخت کرده 
سپس به عنوان ضامن وام نیز مدارک را پر کند، بعد از مدتی فرد به 
بانک مراجعه می کند و متوجه می شود که پرونده ای تشکیل نشده و 
مدارک صوری بوده است، بنابراین تا زمانی که فروشنده امتیاز وام را 
نمی شناسید به هیچ وجه ریسک خرید امتیاز وام را قبول نکنید، چرا 
که بانک ها هیچگونه تبلیغاتی در فضای مجازی برای فروش وام یا 
تسهیات بانکی ندارند.وی از عموم مردم خواست، ضمن جدی 
گرفتن هشدارهای سایبری پلیس در صورت مواجهه با موارد 
 Cyberpolice.ir مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

بخش گزارش های مردمی گزارش کنند.

بار
حق السکوت  برای مخفی کردن اخ

راز  قتل شوهر
گروه حوادث /    زن جوان که مدتی قبل از اتهام 
معاونت در قتل شوهرش تبرئه شده بود با 

نظر دادگاه دوباره محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از 19 دی سال 9۵ آغاز شد؛ 
زمانی که پلیس شهریار جسد مردی میانسال 
را داخل گونی در اطراف شهر پیدا کرد. با 
شناسایی هویت مقتول بافاصله خانواده وی 
در جریان قرار گرفتند. همسر 45 ساله وی به  
نام مژگان به سردخانه پزشکی قانونی رفت 
و جسد شوهرش را شناسایی کرد. این زن 
گفت: من و همسرم زندگی خوبی داشتیم او با 
کسی هم مشکل و اختاف نداشت.نمی دانم 
چه کسی ابراهیم را کشته است، در حالی که 
تحقیقات برای افشای راز این جنایت آغاز 
شده بود پلیس به رابطه پنهانی مژگان با یکی 
از دوستان صمیمی شوهرش به  نام رضا پی 

برد.
بار دیگر زن جوان تحت  این ترتیب  به   
بازجویی قرار گرفت اما وی که نمی توانست 
دیگر پنهانکاری کند، گفت: من و شوهرم با 

هم اختاف داشتیم اما از وقتی که دوست 
شوهرم پا به خانه ما گذاشت این اختاف 
بیشتر شد. رضا هم با همسرش اختاف 
داشت و می خواست جدا شود او کم کم به من 
ابراز عاقه کرد و گفت حاضر است به خاطر 
رسیدن به من ابراهیم را بکشد. اما من هرگز 
راضی به مرگ شوهرم نبودم.او پدر فرزندانم 
بود اما رضا می گفت یا طاق بگیر و با من 
ازدواج کن یا ابراهیم را می کشم. او چند بار 
پیشنهاد قتل شوهرم را مطرح کرد اما من 

نپذیرفتم اما بالاخره ابراهیم را کشت.
 مژگان ادامه داد: آن روز من به همراه پسرم 
در خانه یکی از اقوام مان در تاکستان بودیم 
و دخترم هم در دانشگاه بود که رضا با من 
تماس گرفت و پرسید ابراهیم کجاست به او 
گفتم شوهرم در خانه تنهاست.عصر همان 
روز وقتی دخترم از دانشگاه به خانه برگشت 
گفت پدرش ناپدید شده است. ما آن روز را 
دنبال شوهرم گشتیم تا اینکه آخرشب رضا 
با من تماس گرفت و گفت ابراهیم را کشته 
است. من هم از ترسم سکوت کردم و حرفی 

به پلیس نزدم. به دنبال اظهارات این زن، 
متهم به قتل بازداشت شد و اعتراف کرد. اما 
در ادامه تحقیقات روشن شد متهم مدتی 
قبل سند چند خانه و زمین را به نام مژگان 

کرده است . 
این مرد در این باره به مأموران پلیس 
گفت: من و همسرم با هم اختاف داشتیم 
چون  شویم،  جدا  هم  از  می خواستیم  و 
می ترسیدم همسرم اموالم را توقیف کند 
خانه و زمین ها را به  نام مژگان سند زدم. من 
عاشق او بودم و قرار گذاشته بودیم مدتی 

بعد از کشته شدن ابراهیم با هم ازدواج کنیم 
که بازداشت شدیم. در ادامه مژگان گفت: 
بعد از قتل همسرم می خواستم واقعیت را 
به پلیس بگویم اما رضا خانه و زمین هایش 
را به عنوان حق السکوت به  نام من سند زده 

بود. 
من هیچ وقت راضی به قتل شوهرم نبودم و 
در این ماجرا دست نداشتم.اختاف های من 
و شوهرم به خاطر اعتیاد او بود. سرانجام این 
زن و مرد در شعبه 1٧ دادگاه شهریار پای میز 
محاکمه ایستادند و قضات دادگاه؛ رضا را به 

قصاص محکوم کردند، اما مژگان از اتهام 
معاونت در قتل شوهرش تبرئه شد. پس 
از صدور حکم دادگاه، پدر ابراهیم به حکم 
صادره اعتراض کرد. به این ترتیب پرونده در 
شعبه 2۶ دیوان عالی کشور تحت رسیدگی 
قرار گرفت و حکم اعدام قاتل تأیید شد اما 
قضات دیوان عالی کشور حکم تبرئه زن جوان 
از اتهام معاونت در قتل شوهرش را نقض 
کردند و پرونده را به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستادند تا وی باردیگر در این اتهام از 

خود دفاع کند.

 گروه حوادث/  دو متهم که در یک پرونده قتل تحت تعقیب بودند وقتی 
برای کسب اطاعات درباره وضعیت پرونده شان مخفیانه به دادسرای 
جنایی تهران رفته بودند با هوشیاری مأمور حفاظت دادسرا به دام افتادند.

»تا شناسایی نشده ایم، بهتر است از اینجا برویم« اگر چه این جمله را 
مرد جوان زیر گوش دوستش زمزمه کرد اما مأمور حفاظت که  از ابتدای 
حضور این دو مرد در دادسرا به آنها مشکوک شده بود، این جمله را شنید 
و مطمئن شد که آنها ریگی به کفش دارند . از وقتی که دو مرد وارد دادسرا 
شده بودند، مدام به سراغ خانواده های متهمان پرونده قتل مرد نانوا رفته 
و از آنها سؤالاتی می پرسیدند. بدین ترتیب هر دو مرد جوان که ماسک 
به صورت داشتند بازداشت و به اتاق بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 

جنایی پایتخت منتقل شدند.
 وقتی از متهمان خواسته شد تا ماسک بهداشتی را که به روی صورت دارند 

بردارند راز هویت آنها برما شد.
چهره دو مرد برای بازپرس جنایی آشنا بود، عکس آنها در پرونده روی میز 

و اسمشان در لیست متهمان فراری پرونده قتل مرد نانوا قرار داشت.
مقتول این پرونده مرد ٧۶ ساله ای بود که عضو اتحادیه نانواها و از افراد 
ثروتمند بود. وی روز 1٧ خرداد به طرز هولناکی کشته شد و جسدش را در 

کانال آب انداخته بودند.
سردسته این باند جنایتکار مرد جوانی بود که نانوایی مقتول را اجاره 
کرده اما به خاطر مشکاتی مجبور به فسخ قرارداد شده بود و به همین 
خاطر ضرر و زیان زیادی متحمل شده و کینه مالک را به دل گرفته بود. 
وی از دوستانش خواسته بود به خانه این مرد دستبرد بزنند اما وقتی ناکام 
ماندند نقشه ربودن او را طراحی و اجرا کرد. مردان تبهکار که از سوی 
مستأجر انتقامجو اجیر شده بودند زمانی که گروگانشان را به خانه باغ 
بردند باز هم به پول نرسیدند و او را کشتند و بین راه جسدش را در کانال 

آب بزرگراه امام علی)ع( انداختند.
با دستگیری دو نفر از متهمان و اعترافات آنها ردیابی برای دستگیری دو 

متهم فراری دیگر ادامه داشت تا اینکه آنها نیز با پای خود به دام افتادند.
یکی از متهمان دستگیر شده در تحقیقات گفت: بعد از قتل، متوجه 
دستگیری همدستانمان و برمایی راز این جنایت شدیم. به همین دلیل 
فرار کردیم، اما نمی دانستیم چه سرنوشتی برای آنها و ما رقم خورده 

است. برای اینکه مطلع شویم ماجرا از چه قرار است، ماسک بهداشتی 
زدیم و بعد از آن به تحقیق پرداختیم تا ببینیم اوضاع از چه قرار است که 

مأموران دادسرا ما را دستگیر کردند .
ë جنازه ای در کانال

٧ تیر امسال مأموران گشت پلیس شهرری در تماس مردمی مطلع شدند 
که جسدی در کانال آب افتاده است .

با اعام این خبر مأموران راهی محل شده و با جسد مردی مواجه شدند 
که دچار فساد نعشی شده بود و از زمان مرگش مدت زیادی می گذشت. از 
آنجایی که هیچ مدرک شناسایی همراه جسد نبود، جسد مجهول الهویه به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
همزمان با دستگیری عامان این جنایت و اعتراف آنها به قتل مرد نانوا، 
از آنجایی که احتمال می رفت جسد کشف شده متعلق به مرد نانوا باشد از 
خانواده مقتول خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند و 
باتوجه به لباس ها و وسایل سیروس، جسد شناسایی شد. اما برای اطمینان 

بیشتر بازپرس زمانی دستور آزمایش دی ان ای صادر کرد.

راه اندازی  با  که  جوان  حوادث/پسر  گروه 
سایت های شرط بندی و قمار و اجاره کارت های 
تومان  میلیون   ۵۰۰ از  بیش  افراد  بانکی 
کاهبرداری کرده بود از سوی پلیس شناسایی و 

دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
قبل  باره گفت: مدتی  این  تهران در  فتای 
نوجوانی 1٧ ساله با والدینش برای شکایت به 
پلیس فتا مراجعه کرد و گفت که چند ماه پیش 
از طریق یکی از دوستانش با فردی آشنا شده  
که مدعی بود شغل مناسبی برای او دست و پا 
خواهد کرد تا هم درسش را ادامه دهد و هم 

نیازمالی اش برطرف شود.
 این فرد از نوجوان خواسته بود که چند حساب 
بانکی در بانک های مختلف افتتاح کند و پس از 
دریافت عابربانک، کارت ها را در اختیار او قرار 
دهد و در ازای آن ماهانه مبلغ 2 میلیون تومان 

دریافت کند.
اما شاکی در ادامه متوجه شده که مبالغی در 
حسابش جابه جا می شود و در نهایت فهمیده 
شرط بندی  سایت های  در  کارت ها  این  که 
مورد استفاده قرار گرفته و به همین دلیل هم 

تصمیم به شکایت گرفته است.
معظمی گودرزی با بیان اینکه با ثبت شکایت 
تیمی از مأموران پلیس فتای تهران بزرگ 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند، گفت: مأموران در جریان تحقیقات خود 
هویت و مخفیگاه متهم را که حدود 21 سال 
داشت شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 

عملیاتی او را دستگیر کردند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم گفت: این فرد در مقر 
پلیس سعی داشت خود را بی اطاع نشان دهد 
اما پس از رویارویی با ادله، شواهد و شاکی به 

ناچار لب به اعتراف باز کرد و گفت که تاکنون 
اقدام به اجاره عابربانک های حدود 1۰ نفر کرده 
و با این شیوه سعی داشته است تا ردی از خود 
در سایت های شرط بندی و قمار باقی نگذارد و 

پولشویی کند.
وی با بیان اینکه متهم عمده قربانیان خود را از 
میان افراد کم سن و سال و دارای مشکات مالی 
انتخاب کرده بود، گفت: این فرد تاکنون به حدود 
پنج میلیارد ریال کاهبرداری و پولشویی از این 

طریق اقرار کرده است.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در پایان به 
شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان کارت 
بانکی و دیگر مدارک هویتی خود را به افراد دیگر 
اجاره ندهند و در صورت گم شدن، موضوع را 
به سرعت به پلیس گزارش کنند؛ از طرفی دیگر 
فریب سایت های شرط بندی و قمار را نخورند و 

از فعالیت در آنها خودداری کنند.

 احضار مهاجم
  سابق پرسپولیس 
در یک پرونده جنایی

گروه حوادث/ مهاجم سابق تیم فوتبال امید پرسپولیس و مادر 
و خواهرش در رابطه با مرگ مشکوک مرد همسایه به دادسرای 

جنایی احضار شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل زن میانسالی به 
اداره پلیس رفت و از همسایه اش شکایت کرد. او گفت: یک ماه 
قبل همسرم با زن همسایه و دختر و پسرش برسر پارک خودرو 
دعوایش شد و آنها همسرم را مجروح کردند و باعث شد به 
کما برود و بعد از یک ماه نیز در بیمارستان فوت کرد. من از زن 

همسایه و فرزندانش به اتهام قتل همسرم شکایت دارم.
به دنبال این شکایت، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز 
شد. در نخستین اقدام، دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 

برای تعیین علت مرگ صادر شد.
متخصصان پزشکی قانونی پس از معاینات و انجام آزمایش ها 
اعام کردند پرویز بر اثر نارسایی تنفسی به دنبال خونریزی 
مغزی ناشی از اصابت ضربه سخت فوت کرده است.بنابراین 
بازپرس جنایی دستور احضار زن همسایه و دختر و پسرش را 

صادر کرد.
پسر جوان در تحقیقات گفت: قباً به عنوان مهاجم در تیم 
امید پرسپولیس بازی می کردم و حتی آقای گل هم شدم. اما 
به خاطر مشکلی که برایم پیش آمد فوتبال را کنار گذاشتم. روز 
حادثه ما میهمان از شهرستان داشتیم و برای اینکه رفت و آمد 

آنها راحت تر شود خودروی دایی ام را قرض گرفتم.
او ادامه داد: من خودرو را در پارکینگ پارک کردم، اما پرویز 
آن روز شروع به داد و فریاد کرد که چرا ماشین را اینجا پارک 
کردی و حق پارک خودرو در پارکینگ را نداری. من هم که 
دیدم پرویز سر و صدا می کند سوار ماشین شدم و رفتم. فقط 
زمانی که پرویز داد و فریاد می کرد مادرم به حیاط رفت تا با 

او صحبت کند.
مادر خانواده نیز گفت: ما اینجا مستأجر هستیم اما پرویز 
که همسایه ما بود مدام سر هر موضوعی دعوا و درگیری به 
راه می انداخت. روز حادثه سر پارک دعوایمان شد و هنگام 
دعوا پرویز یک سیلی به من زد که حالم بد شد. دخترم که در 
آپارتمانمان بود و ماجرا را از پنجره نگاه می کرد خودش را به 
من رساند. با بد شدن حالم، همسایه های دیگر آمدند و شلوغ 

شد من نمی دانم که چه کسی به پرویز ضربه زده است.
با اظهارات زن میانسال و فرزندانش، بازپرس غامی دستور 
تحقیق مجدد از آنها و تحقیق از شاهدان ماجرا را صادر و پرونده 

را به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت سپرد.

 مرگ زن دوچرخه سوار 
در اتوبان زنجان

گروه حوادث/ دوچرخه سواری زن جوان در اتوبان زنجان- 
قزوین مرگ وی را رقم زد.

در این حادثه یک دستگاه پژو ۴۰۵ با زن دوچرخه سوار در 
کیلومتر ٧ آزاد راه زنجان -قزوین برخورد کرد و وی قبل از 

رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.
سرگرد نصیری، فرمانده پلیس راه آزاد راه زنجان -قزوین با 
بیان اینکه راکب دوچرخه خانم ۴2ساله از کادر درمان یکی از 
بیمارستان های زنجان است، گفت: برابر ماده ۴ قانون راه آهن 
ورود هرگونه وسایط نقلیه غیرمجاز به سطح آزاد راه ها ممنوع 

است.
سرگرد نصیری افزود: دراین برخورد زن جوان دوچرخه سوار 

مقصر شناخته شد وپیش از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
گروه  از  خانواده  اعضای  از  یکی  به همراه  خانم  این 

دوچرخه سواری جا مانده بودند.
وی به شهروندان توصیه کرد از ورود غیرمجاز با دوچرخه 

وموتورسیکلت به آزاد راه خودداری کنند.

 اشتباه عجیبی
که دو متهم به قتل را گرفتار کرد

کارت بانکی خود را اجاره ندهید
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